Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 24.06.11

Sitzung - KRB/023(V)/11

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur kommunale | Donnerstag, Altes Rathaus 17:00Uhr Uhr
Rechts- und Hansesaal
Blrgerangelegenheiten
07.07.2011
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eréffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 09.06.2011
4 Berichterstattung des Zentralen Informationsburos 10125/11
Pflege/Beratungsstelle fir Probleme in der Altenpflege
5 Revitalisierung Dornburger Alte Elbe, A0126/10, Sachstand 10142/11
6 Umgang mit der Problematik "Osterfeuer" 10147/11
7 Kulturquartier Domplatz starken A0035/11
7.1 Kulturquartier Domplatz starken A0035/11/1
Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg Nr.26 vom 30.06.2011 Seite 611




7.2

7.3

8.1

10

Kulturquartier Domplatz starken

Kulturquartier Domplatz starken

Feuerwehrfiihrerschein

Feuerwehrfihrerschein

Verschiedenes

Nichtoéffentliche Sitzung

Verschiedenes

gez. Soren Herbst
Vorsitzender

Amtsblatt der Landeshauptstadt Magdeburg Nr.26 vom 30.06.2011

A0035/11/2

S0094/11

A0055/11

S0122/11

Seite 612





