Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - KRB/023(V)/11			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für kommunale Rechts- und Bürgerangelegenheiten	Donnerstag,	Altes Rathaus Hansesaal	17:00Uhr	Uhr
	07.07.2011			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 09.06.2011

Kulturquartier Domplatz stärken

4	Berichterstattung des Zentralen Informationsbüros Pflege/Beratungsstelle für Probleme in der Altenpflege	I0125/11
5	Revitalisierung Dornburger Alte Elbe, A0126/10, Sachstand	10142/11
6	Umgang mit der Problematik "Osterfeuer"	10147/11
7	Kulturquartier Domplatz stärken	A0035/11

7.1

A0035/11/1

7.2	Kulturquartier Domplatz stärken	A0035/11/2
7.3	Kulturquartier Domplatz stärken	S0094/11
8	Feuerwehrführerschein	A0055/11
8.1	Feuerwehrführerschein	S0122/11
9	Verschiedenes	
	Nichtöffentliche Sitzung	
10	Verschiedenes	

gez. Sören Herbst Vorsitzender